
ZARZĄDZENIE NR 189/2025 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2025r 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530. z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr 
XI/124/2024 z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia BUDŻETU MIASTA CZELADŹ na rok 2025. 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach miasta w zakresie zadań własnych zgodnie z  załącznikiem 
do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB490FC5-EE13-4F28-ABED-56442F9441CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750  Administracja Publiczna  2 600,00 zł   2 600,00 zł 

75075
 Promocja Jednostek
Damorządu terytorialnego  2 600,00 zł   2 600,00 zł 
  Wydatki bieżące, w tym:  2 600,00 zł 2 600,00 zł

Wydatki jednostek
budżetowych, w tym: 2 600,00 zł 2 600,00 zł

Wydatki związane z
realizacją statutowych zadań  0,00 zł 2 600,00 zł

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 2 600,00 zł 0,00 zł

  2 600,00 zł    2 600,00 zł 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA CZELADŹ 

 NA 2025 r.

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik do zarządzenia Nr 189/2025

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB490FC5-EE13-4F28-ABED-56442F9441CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 189/2025 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




